(O r ig .  ja d is  s c e llé  d ’ un sceau  de  c ire  n o ire  su r  s im p le  q u e u e ;

Archives de VYonne, Il 2403.) 1

1. N é r o n v i i le , c a n to n  d e  C h â te a u -L a n d o n .
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XXX

2.5 mai 1237. — Le doyen du Gâtinais informe F archevêque 
de Sens de F assurance donnée par Jeanne, veuve de Guil
laume Jocera?ij qu'elle ne créera aucun empêchement à la 
vente faite par Gilles de Butteau à la léproserie de Pont- 
fraud.

R[everendo] G[altero], Dei gratia Senonensi archiepiscopo, 
Guillelmus decanus Vastinensis, salutem et obcdienciam dcbi- 
tam et devotam parvitati vostre notifico me de mandato vestro 
personaliter accessisse ad nobilem viduam Joliannam, relictam 
Guillelmi Joceran, que coram [me venditionem quam fecit Gilo 
de Butiaus domui leprosorum Pontisferaudi de totali parte 
quam habebat idem G. in décima bladi de Chenoto pro du- 
centis scilicet libris parisiensium laudavit et concessit, que 
pars dicte décimé de dicte domine feodo movere dicebatur, 
fiducians in manu mea quod contra eamdem laudationem et 
concessionem per se vel per ali uni aliquo jure de cetero non 
veniret. Datum die lune proxima ante Ascensionem Domini, 
anno Domini M° CC° XXX° VII°.

(O r ig .  ja d is  sce llé  d 'un  sceau  de  c ire  v e r te  su r s im p le  q ueu e ;

A r c h iv e s  d e V Y o n n e , H  2,;o3.)

XXXI

g août 1240. —  Accord conclu pour le paiement des cens dus 
à la léproserie de Pontfraud par Etienne Guttier, son frère 
Renaud, et leurs femmes.

Omnibus présentes litteras inspectais, magister Odo, offi- 
cialis curie Senonensis, in Domino salutem. Noverint universi 
quod Stephanus Gutterus, Renaudus frater ejus, ac Aalaisis 
uxor ejusdem Stephani, et Acelina ipsius Renaudi uxor in 
nostra dixerunt presentia constitutif quod ipsi de quadam 
terra apud Tierconvillam sita, que fuisse dicitur defuncti Hay- 
monis Servientis, quondam avi dictarum uxorum sororum,
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tenebantur, magistro et fratribus Pontisferaudi annuatim red- 
dere in die Purificationis Beate Marie triginta solidos pari- 
sienses censuales, ipsi autem pro viginti quinque libris parisien- 
sium quas dicebant se a predictis magistro et fratribus in 
numerata pecunia récépissé, de quibus ipsos magistrum et 
fratres et eorura domum in perpetuum quitaxerunt, adauxerunt 
dictum censum de octo solidis parisiensibus annui census, ita 
quod in illo censu triginta et octo solidi sunt censuales quos 
dicti Renaudus et Stephanus fratres et eoruni predicte uxores 
promiserunt se fide prestita dictis magistro et fratribus Pontis
feraudi annis singulis in crastino omnium Sanctorum redditu- 
ros, et terragium dicte terre quod ipsi Stephanus Renaudus 
et eorum uxores propriis vehiculis suis vel eorum expensis 
deferent ad ipsorum magistri et fratrum Pontisferaudi gran- 
chiam de Blancvilaen, nec iidem Stephanus, Renaudus et 
eorum uxores deferre alibi tenebuntur. De herbergagio autem 
supra dictam terram facto et faciendo solvent eisdem magistro 
et fratribus duos solidos parisienses censuales in festo beati 
Remigii annuatim, et de ochia rétro dictum herbergagium fac
tum sita, reddent annis sinsulis domui Pontisferaudi sine 
terragio in octabis Natalis Domini duas oblitas, videlicet duos 
panes, duos capoiies, duos denarios et duos sextarios ordei, 
et nichil amplius solvent nisi ea que superius sunt expressa nec 
dicti magister et fratres Pontisferaudi ullo modo poterunt eos 
compellere ad plus solvendum. Hec autem omnia que superius 
sunt expressa memorati Stephanus, Renaudus et eorum pre
dicte uxores promiserunt se fide data dicte domui Pontisfe
raudi erga omnis débité garantituras ac reddituros omnia 
dampna et deperdita que ipsam domum pro defectu dicte 
garantie contigerit sustinere. Dicte vero Àalaisis et Acelina 
sorores confesse fuerunt quod hoc faciebant spontanée non 
coacte, et tam ipse quam earum dicti mariti fiduciarunt se ea 
firmiter servaturos et non contra venturos per se vel per inter- 
positas personas. Actum anno gratie M° CC° quadragesimo, 
crastino beati Laurentii.